

DESCRIZIONE PRODOTTO	PRODOTTO	COD. ART.	CONF.	LISTINO		CONF. X PALLET
				€ / Conf.	€ / Unità	
PRODOTTI PER IL CONTROLLO DEL CLORO						
Clorante liquido stabilizzato - sviluppa all'1% circa 1250 ppm di Cloro attivo	IPOCLOR SAN	P00010010	t. 10 Kg	14,21	1,42	60
		P00010030	t. 30 Kg	39,55	1,32	24
Correttore del livello di Cloro in forma liquida	CLORMINUS	P00020010	t. 10 Kg	31,93	3,19	60
		P00020030	t. 30 Kg	92,70	3,09	24
Polvere granulare per i trattamenti di clorazione dell'acqua	CLOR 60	P00030001	ba.12x1 Kg	75,89	6,32	-
		P00030005	sec. 5 Kg	28,48	5,70	90
		P00030010	sec. 10 Kg	55,00	5,50	60
		P00030025	fu. 25 Kg	132,61	5,30	32
		P00030050	fu. 50 Kg	249,78	5,00	16
Polvere granulare Oxidan 60 Registrato (P.M.C.) per i trattamenti di clorazione dell'acqua	OXIDAN 60	P00040050	fu. 50 Kg	402,73	8,05	16
Polvere granulare per i trattamenti di clorazione dell'acqua	CLOR 90 G	P00050025	fu. 25 Kg	169,95	6,80	32
Pastiglie da 20gr. per i trattamenti di clorazione dell'acqua	CLOR 90/20	P00060005	sec. 5 Kg	37,49	7,50	90
		P00060020	sec. 20 Kg	140,08	7,00	24
Pastiglie da 200gr. per i trattamenti di clorazione dell'acqua	CLOR 90/200	P00070001	ba.12x1 Kg	92,21	7,68	-
		P00070005	sec. 5 Kg	35,79	7,16	90
		P00070010	sec. 10 Kg	70,56	7,06	60
		P00070025	fu. 25 Kg	172,53	6,90	32
		P00070050	fu. 50 Kg	321,88	6,44	18
Pastiglie da 200gr. Oxidan 90/200 Registrato (P.M.C.) per i trattamenti di clorazione dell'acqua	OXIDAN 90/200	P00080050	fu. 50 Kg	393,98	7,88	18
Pastiglie da 20gr. Bromo-Cloro per i trattamenti di clorazione dell'acqua (SPA)	BROMO-CLOR	P00100005	sec. 5 Kg	57,42	11,48	90
		P00100010	sec. 10 Kg	105,06	10,51	60
Prodotto granulare a base di Ipoclorito di calcio al 65-70%	IPOCLOR 70	P00110010	sec. 10 Kg	67,47	6,75	60
		P00110040	fu. 40 Kg	248,02	6,20	18
PRODOTTI PER IL CONTROLLO DEL PH						
Polvere granulare per abbassare il valore di pH dell'acqua	PH MENO G	P00120025	sac. 25 Kg	47,38	1,90	40
Polvere per alzare il valore di pH dell'acqua	PH PIU' P	P00130025	sac. 25 Kg	52,79	2,11	40
Prodotto liquido per abbassare il valore di pH dell'acqua	PH MENO LIQUIDO	P00140001	fl.12x1 Kg	45,11	3,76	36
		P00140005	t. 4x5 Kg	45,32	2,27	36
		P00140013	t. 13 Kg	21,96	1,69	60
		P00140030	t. 30 Kg	44,81	1,49	24
Prodotto liquido per alzare il valore di pH dell'acqua	PH PIU' LIQUIDO	P00150010	t. 10 Kg	22,45	2,25	60
		P00150028	t. 28 Kg	57,68	2,06	24
PRODOTTI PER IL CONTROLLO DELLE ALGHE						
Alghicida concentrato a base di una miscela sinergica di Quaternari d'ammonio	ALGASAN BLU	P00170010	t. 10 Kg	31,93	3,19	60
		P00170025	t. 25 Kg	73,39	2,94	24
Alghicida potenziato a base di Sali Quaternari d'ammonio non schiumogeno ad effetto schiarente	ALGASAN GREEN	P00180001	fl. 12x1 Kg	50,06	4,17	36
		P00180005	t. 4x5 Kg	87,96	4,40	36
		P00180010	t. 10 Kg	39,14	3,91	60
		P00180025	t. 25 Kg	92,44	3,70	24
Sanit.liquido a base di Acido Peracet. e Peros. di Idrogeno (shock Antialga e Filtri)	MASTER PRC6	A00050009	t. 9 Kg	38,01	4,22	60
Sanit.liquido a base di Perossido di Idrogeno stabilizzato (shock Antialga)	CONTROL OXY	X00030025	t. 25 Kg	54,08	2,16	24
Additivo sanitizzante per il trattamento invernale delle acque di piscina	WINTERPOOL	P00190025	t. 25 Kg	124,89	5,00	24

DESCRIZIONE PRODOTTO	PRODOTTO	COD. ART.	CONF.	LISTINO		CONF. X PALLET
				€ / Conf.	€ / Unità	
PRODOTTI FILTRANTI E FLOCCULANTI						
Polvere granulare a base di farina fossile	DIATOMEA	P00200025	sac. 25 Kg	98,62	3,94	36
Flocculante liquido a base di sali di alluminio	FLOCK	P00210012	t. 12 Kg	28,18	2,35	60
		P00210025	t. 25 Kg	54,08	2,16	24
Flocculante polvere	FLOCK P	P00220025	sac. 25 Kg	66,95	2,68	40
Flocculante pastiglie (100gr)	FLOCK TAB/100	P00240010	sec. 10 Kg	52,53	5,25	60
Flocculante pastigliette in blister	FLOCK TAB	P00520009	blist. 1x9	23,18	23,18	-
PRODOTTI PER LA PULIZIA DELLA PISCINA - PER IL CONTROLLO DEI PRECIPITATI DI CALCIO E FERRO						
Detergente disincrostante acido a base di acido fosforico per la pulizia del bordo vasca Residui inorganici (calcare)	MATIC ACID	H00190001	fl.12x1 Kg	47,59	3,97	36
		H00190012	t. 12 Kg	42,64	3,55	60
		H00190028	t. 28 Kg	96,33	3,44	24
Detergente alcalino per lavaggi manuali e a pressione per la pulizia del bordo vasca Residui organici (grasso)	ULTRAPLUS	P00550010	t. 10 Kg	31,72	3,17	60
		P00550027	t. 27 Kg	80,09	2,97	24
Disincrostante acido forte -miscela nitrico e ammonio bifluoruro - per ruggine e canalette di sfioro in PVC	F-VN ACID	A00120010	t. 10 Kg	40,48	4,05	60
Sequestrante liquido per il controllo della durezza dell'acqua - precipitati di calcio	SEQUESTOP	P00250010	t. 10 Kg	45,84	4,58	60
		P00250025	t. 25 Kg	109,44	4,38	24
Sequestrante liquido per il controllo dei metalli presenti nell'acqua	METAL STOP	P005700010	t. 10 Kg	64,38	6,44	60
DISINFETTANTI ED ANTIMICOTICI						
Sanitizzante alcolico pronto all'uso con clorexidina	SANISPRAY	X00040010	t. 10 Kg	39,55	3,96	60
		X00040001	fl. 12x1 lt	65,51	5,46	32
Sanitizzante concentrato - fasi terminali di lavorazione con alchilammina e quaternario d'ammonio	ACTI SANISPRAY	X00010010	t. 10 Kg	38,93	3,89	60
		X00010025	t. 25 Kg	93,73	3,75	24
		X00010001	fl. 12x1 lt	69,96	5,83	32
Disinfettante detergente deodorante per ambienti e superfici	TSC (Pres. Medico Chirurgico)		fl. 12x1 lt	38,32	3,19	32
			t. 4x5 Kg	47,38	2,37	32
Disinfettante concentrato a base di sali quaternari d'ammonio	NT (Pres. Medico Chirurgico)		t. 4x5 Kg	119,48	5,97	32
Disinfettante detergente con cloro per oggetti e superfici	DECS (Pres. Medico Chirurgico)		t. 4x5 Kg	88,99	4,45	32
Disinfettante base alcolica e quaternario d'ammonio - pronto all'uso	NEO (Pres. Medico Chirurgico)		fl. 12x1 lt	110,00	9,17	32
Disinfettante a base di alcool etilico non profumato per mani e superfici	NEOXIDINA (Pres. Medico Chirurgico)		fl. 20x500 ml	141,73	7,09	32
Sanitizzante liquido a base di Quaternario d'ammonio sinergizzato	KLEANWATER	P00160010	t. 10 Kg	29,87	2,99	60
PRODOTTI VARI						
Antischiuma a base siliconica	ANTI-FOAM SIL	A00210005	t. 4x5 Kg	123,19	6,16	32
		A00210025	t. 25 Kg	144,20	5,77	24
Sale essiccato in pastiglioni per addolcitori	SALE IN PASTIGLIONI	P00260025	sac. 25 Kg	15,45	0,62	40
Quarzo macinato filtrante di granulometria media	QUARZO 8MM	P00270025	sac. 25 Kg	14,94	0,60	40
PRODOTTI PER SPA - TRATTAMENTI AMBIENTALI CON ESSENZE NATURALI						
Essenza a base di olii naturali - Menta e Eucalipto	BEAUTY CARE MENTA-EUCALIPTO	P00280005	t. 5 Kg	43,78	8,76	160
Essenza a base di olii naturali - Pino	BEAUTY CARE PINO	P00290005	t. 5 Kg	63,86	12,77	160
Essenza a base di olii naturali - Pino e Menta	BEAUTY CARE PINOMINT	P00580005	t. 5 Kg	71,84	14,37	160

DESCRIZIONE PRODOTTO	PRODOTTO	COD. ART.	CONF.	LISTINO		CONF. X PALLET
				€ / Conf.	€ / Unità	
Essenza a base di olii naturali - Arancio Dolce	BEAUTY CARE ARANCIO DOLCE	P00300005	t. 5 Kg	45,84	9,17	160
Essenza a base di olii naturali - Limone	BEAUTY CARE LIMONE	P00310005	t. 5 Kg	79,83	15,97	160

DESCRIZIONE PRODOTTO	PRODOTTO	COD. ART.	CONF.	LISTINO		CONF. X PALLET
				€ / Conf.	€ / Unità	
Essenza a base di olii naturali - Lavanda	BEAUTY CARE LAVANDA	P00320005	t. 5 Kg	82,92	16,58	160
Essenza a base di olii naturali - Patchouly	BEAUTY CARE PATCHOULY	P00330005	t. 5 Kg	74,68	14,94	160
Essenza a base di olii naturali - Cannella	BEAUTY CARE CANNELLA	P00340005	t. 5 Kg	70,56	14,11	160

APPARECCHIATURE DI CONTROLLO E DOSAGGIO - RICAMBI						
Pastiglie controllo Cloro libero per Pool Test manuale	DPD1 Rapid	P00400250	crt. 1x250	33,99	33,99	-
Pastiglie controllo pH per Pool Test manuale	RED PHENOL Rapid	P00410250	crt. 1x250	33,99	33,99	-
Strumento manuale per controllo valori piscina (Cl-pH-clt)	KIT Pool Test	P0050001	1 pezzo	24,72	24,72	-
Strumento digitale portatile (Cl-pH-ClT-Cya)	FOTOMETRO SHP03	S37SHP003	1 pezzo	587,10	587,10	-
Kit taratura confronto valori strumento digitale SHP03	KIT TARATURA SHP03	S37SHP006	1 pezzo	175,10	175,10	-
Cuvetta vetro per fotometro SHP03	CUVETTA VETRO	P00540001	1 pezzo	22,66	22,66	-
Pastiglie controllo Cloro per Fotometro	DPD1	P00470250	1x250	33,99	33,99	-
Pastiglie controllo pH per Fotometro	RED PHENOL	P00480250	1x250	33,99	33,99	-
Pastiglie controllo Acido Cianurico per Fotometro	ACIDO CIANURICO	P00420250	1x250	66,95	66,95	-
Pastiglie controllo Cloro totale per Fotometro	DPD3	P00490250	1x250	60,77	60,77	-
Strumento manuale per controllo Cloruri	KIT CLORURI		1 pezzo	92,70	92,70	-
Striscette per controllo Cloruri - 50 test	REAGENTE CLORURI		1x500	34,51	34,51	-
Centralina multipar. colorim. MCO07-5 (Cl-pH-ClT-Rx-T)	MC007-5	S33MCO075	1 pezzo	4501,10	4501,10	-
Centralina potenziostatica EF300 (Cl con sonda-pH)	PNL EF300	S29PNLEF3	1 pezzo	2781,00	2781,00	-
Centralina EF300 (pH-Rx)	EF300 PH/RX	S29EF3PHRX	1 pezzo	2163,00	2163,00	-
Reagente 1 per centralina colorimetrica (trasparente)	RC003/1	P00440001	1x1lt	60,77	60,77	-
Reagente 2 per centralina colorimetrica (nero)	RC003/2	P00430001	1x1lt	66,13	66,13	-
Reagente 3 per centralina colorimetrica (Trasparente)	RC003/3	P00450001	1x0,5lt	32,96	32,96	-
Elettrodo vetro pH attacco S7	ELETTRODO PH	S35PH2010	1 pezzo	193,64	193,64	-
Elettrodo vetro RX attacco S7	ELETTRODO RX	S35RX2110	1 pezzo	197,76	197,76	-
Mixer colorimetro	MIX 1	S3500MIX1	1 pezzo	187,46	187,46	-
Elettrovalvola colorimetro per MCO07 - MCO03 24Vac	EV MCO07-3	S35EVMCO7	1 pezzo	80,34	80,34	-
Gruppo ottico completo - ricevitore per MCO07	RICEVITORE	S35RICEVI	1 pezzo	210,12	210,12	-
Gruppo ottico completo - emettitore led per MCO07	EMETTITORE	S35EMETTI	1 pezzo	201,88	201,88	-
Tappo bianco con livello per reagente MCO07	TAPPO + LIVELLO 1	S35LIVRE1	1 pezzo	78,28	78,28	-
Tappo nero con livello per reagente MCO07	TAPPO + LIVELLO 2	S35LIVRE2	1 pezzo	78,28	78,28	-
Cavo coassiale compl. di att. S7 per sonde pH e RX - 1mt	CAVO S7 1MT	S3500CAV1	1 pezzo	45,32	45,32	-
Kit tubetti peristaltica per MCO03 conf. 2 pezzi	TUBO PERIST MCO03	S35TBMCO3	1 pezzo	28,84	28,84	-
Tubetto peristaltica per MCO03	TUBO PERIST MCO07		1 pezzo	12,15	12,15	-
Dosat. pastiglie Cloro in PVC 200 - completo (Lambitore)	DOSATORE 200 PVC		1 pezzo	1854,00	1854,00	-
Pompa membrana 20lt/h 230Vac per pH e Cloro	POMPA TCL20	STCL04020KFP	1 pezzo	489,25	489,25	-
Kit pompa TCL20 completo di sfere	KIT TCL20 SFERE	STCLKITPOMPA	1 pezzo	96,82	96,82	-
Pompa membrana EF155 10lt/h 230Vac per pH e Cloro	POMPA EF155 10	S30EF155C	1 pezzo	370,80	370,80	-
Centralina Pool Master colorimetrica (Cl-pH-Rx-T)	POOL MASTER 4	S36MASTER	1 pezzo	3296,00	3296,00	-
Reagente JD1 per Pool Master	REAGENTE JD1	P00460001	1 flacone	67,98	67,98	-
Reagente JD2 per Pool Master	REAGENTE JD2	P00460002	1 flacone	67,98	67,98	-
Reagente JD3 per Pool Master	REAGENTE JD3	P00460003	1 flacone	69,01	69,01	-
Cuvetta vetro Lovibond per fotometro	CUVETTA VETRO		1 pezzo	19,57	19,57	-
Cuvetta certificata Lovibond per calibrazione pH 7,45	CUVETTA pH 7,45	P00510002	1 pezzo	95,79	95,79	-
Cuvetta certificata Lovibond per calibrazione Cl 0,2 - 1,00	CUVETTA Cl 0,2 - 1,00	P00510003	1 pezzo	101,97	101,97	-
Tampone pH 7,00 250ml	TAMPONE Ph 7,00		1 flacone	62,83	62,83	-
Tampone pH 4,00 250ml	TAMPONE Ph 4,00		1 flacone	62,83	62,83	-
Tampone Redox 200mV 250ml	TAMPONE RX 200ml		1 flacone	58,71	58,71	-

ACCESSORI						
Retino a sacco deluxe	RETINO A SACCO DELUXE	P0056L179	1 pezzo	16,48	16,48	-
Retino piatto deluxe	RETINO EXTRA DELUXE	P0056L156	1 pezzo	16,17	16,17	-
Aspiratore con ruote 45cm deluxe	ASPIRATORE 45CM	P0056L089	1 pezzo	89,61	89,61	-
Aspiratore tartarughino 1	TARTARUGHINO 1	P0056L080	1 pezzo	142,14	142,14	-

DESCRIZIONE PRODOTTO	PRODOTTO	COD. ART.	CONF.	LISTINO		CONF. X PALLET
				€ / Conf.	€ / Unità	
Asta Telescopica 4,8 - 2,40 mt	ASTA TELESCOPICA	P005620818	1 pezzo	49,44	49,44	-